

RETRIEVER DANMARK A/S

Store Kongensgade 81, 2,

1264 København K

CVR-nr. 32160417

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2023

Robert Carl Sture Söderling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

RETRIEVER DANMARK A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RETRIEVER DANMARK A/S Store Kongensgade 81, 2, 1264 København K
Telefon	36990586
E-mail	finance@retriever.dk
CVR-nr.	32160417
Stiftelsesdato	1. maj 2009
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Robert Carl Sture Söderling Mikael Jang Ove Andersson Niklas Thelning
Direktion	Alan Malligsen, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	29442789

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Retriever Danmark A/S leverer digitale løsninger til medieovervågning, medieanalyse og mediearkiv til danske og internationalt orienterede kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.501.167 før skat mod et resultat før skat på kr. 2.266.126 i 2021. Årets resultat er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Selskabet investerer fortsat i initiativer, der skal sikre øget vækst inden for kerneforretningen, for at opnå den ønskede markedsposition. Omsætningen udvikler sig igen i år positivt og efter forventningerne, hvilket afspejler en jævn nettotilvækst i kundemassen inden for alle segmenter hen over året på linje med tidligere års tilvækst.

Særlige forhold i regnskabsåret

Praksis for indregning af udskudt skatteaktiv DKK 1,2 mio er uændret. Udnyttelsen af skatteaktivet afhænger af selskabets fremtidige indtjening, hvorfor værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed. Baseret på den positive udvikling i selskabets omsætning henover de seneste år og baseret på budgetter og budgetfremskrivninger, vurderer ledelsen fortsat at skatteaktivet udnyttes indenfor 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Det er ledelsens klare opfattelse og forventning, at selskabets positive udvikling vil fortsætte i regnskabsåret 2023 med fremgang i både omsætning og resultat.

RETRIEVER DANMARK A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		15.347.427	14.537.727
Personaleomkostninger	1	-12.657.991	-12.196.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.341	-29.633
Resultat før renter		2.588.095	2.311.615
Andre finansielle indtægter		14.939	43.743
Finansielle omkostninger		-101.866	-89.232
Resultat før skat		2.501.168	2.266.126
Udskudt skat		-572.032	-467.747
Årets resultat		1.929.136	1.798.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.929.136	1.798.380
Resultatdisponering		1.929.136	1.798.380

RETRIEVER DANMARK A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		380.027	481.368
Materielle anlægsaktiver		380.027	481.368
Deposita		141.412	129.235
Finansielle anlægsaktiver		141.412	129.235
Anlægsaktiver		521.439	610.603
Kundetilgodehavender		4.616.110	4.333.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.403	526.091
Andre tilgodehavender		40.472	46.562
Udskudt skat	2	1.242.110	1.814.142
Periodeafgrænsningsposter øvrige		767.564	904.637
Tilgodehavender		7.292.659	7.624.436
Likvide beholdninger		13.963.273	11.618.881
Omsætningsaktiver		21.255.932	19.243.317
Aktiver		21.777.371	19.853.920

RETRIEVER DANMARK A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.356.358	4.427.222
Egenkapital	3	6.856.358	4.927.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.810.741	3.839.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser tilknyttede virksomheder		2.102.902	2.603.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.279.022	2.597.507
Periodeafgrænsningsposter		6.728.349	5.886.381
Kortfristede gældsforpligtelser		14.921.014	14.926.698
Gældsforpligtelser		14.921.014	14.926.698
Passiver		21.777.371	19.853.920
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.829.015	10.532.211
Pensioner	811.027	1.006.895
Andre omkostninger til social sikring	1.017.949	657.373
	12.657.991	12.196.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede	22	24

2. Udskudt skat

Usikkerhed om måling.

Der er usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivet på 1,2 mio., i det indregning forudsætter en udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	4.427.222	4.927.222
Årets overførte overskud	0	1.929.136	1.929.136
	500.000	6.356.358	6.856.358

4. Eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 489.154. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af lejer henholdsvis udlejer med 6 måneders varsel.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen væsentlige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende